

ZMLUVA O DIELO č.3/2022 VO

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obch. zákonníka
a výsledku výberového konania zo strany objednávateľa

1. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:** **Službyt Nitra, s.r.o.**
sídlo: Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra
IČO: 31447929
DIČ: 2020406388
IČ DPH: SK2020406388
zast. spoločnosti: Ing. Pavol Bielik, konateľ - riaditeľ spoločnosti
Zapísaný: Obchodný register: OS Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 638/N
(ďalej len „Objednávateľ“)
- 1.2. Zhotoviteľ:** **STEEL RS, s.r.o.**
sídlo: Krakovská 36/41, 919 25 Šúrovce
IČO: 46090967
IČ DPH: SK 2023229373
Zast.: Branislav Škrovánek
Zapísaný: Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vl. č. 27193/T

2. Predmet zmluvy.

- 2.1** Predmetom zmluvy je zhotovenie diela: „Oprava bazéna – Letné kúpalisko“ v zmysle ponuky z Verejného obstarávania vyhodnoteného dňa 30.3.2022 (ponuka zhotoviteľa zo dňa 17.03.2022 tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy). Práce budú vykonané podľa platných STN. Zhotoviteľ sa zaväzuje zachovávať na pracovisku poriadok a čistotu, odstrániť na svoje náklady všetky nečistoty a odpady vzniknuté jeho činnosťou.
- 2.2** Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie v zmysle rozpočtových položiek, na základe podpísania súpisu vykonaných prác zmluvnú cenu podľa čl. 4 tejto zmluvy.

3. Termín a miesto plnenia zmluvy.

- 3.1** Predpokladaný termín začatia prác je **2.5.2022**. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať dielo najneskôr do **10.6.2022**. V prípade extrémne nepriaznivým podmienok sa môže termín odovzdania diela predĺžiť o 14 dní. Miestom plnenia zmluvy je letné kúpalisko na Jesenského ul. v Nitre.
- 3.2** V prípade potreby o súčinnosť bude zhotoviteľ bezodkladne kontaktovať objednávateľa prostredníctvom kontaktných osôb uvedených vo Výzve na predloženie cenovej ponuky.

4. Cena a fakturácia za predmet zmluvy.

- 4.1. V cene diela sú zahrnuté všetky práce a dodávky požadované podmienkami a podkladmi na výber zhotoviteľa z verejného obstarávania, taktiež odvoz prípadne vzniknutého odpadu. Cena diela je teda konečná.
- 4.2. Cena diela bez DPH: 13 926,31 Eur (trinásťtisícdeväťstodvadsaťšesť eur tridsaťjeden centov)
- 4.3. Splatnosť faktúry je do 14 dní od doručenia objednávateľovi.
- 4.4. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na diele až do jeho protokolárneho odovzdania.

5. Záručná doba.

- 5.1 Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu vykonaného diela 24mesiacov odo dňa ukončenia na základe odovzdávacieho protokolu.
- 5.2 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu.
- 5.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela v plnom rozsahu, ak boli spôsobené porušením jeho povinností a vykoná bezplatnú opravu diela bezodkladne po nahlásení vady.
- 5.4 V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamované vady, objednávateľ má právo na náhradné plnenie od tretej osoby vybranej objednávateľom. Náklady objednávateľa vzniknuté náhradným plnením objednávateľ vyfakturuje zhotoviteľovi a ten je povinný ich uhradiť do 14 dní od doručenia faktúry.

6. Sankcie.

- 6.1 Objednávateľ je oprávnený vyúčtovať Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny predmetu zmluvy bez DPH za každý deň omeškania Zhotoviteľa s odovzdaním diela.
- 6.2 Zhotoviteľ je oprávnený vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy bez DPH za každý deň omeškania úhrady.

7. Podmienky realizácie diela.

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá počas vykonávania prác za bezpečnosť svojich pracovníkov, ako aj oprávnených tretích osôb nachádzajúcich na mieste výkonu prác.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené plnením záväzku podľa tejto zmluvy. Na tento účel má založené poistenie zodpovednosti za škody spôsobené prevádzkovou činnosťou.
- 7.3 Zhotoviteľ zabezpečí dodržanie zásad BOZP počas vykonávania prác svojimi pracovníkmi.
- 7.4 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestorov, v ktorých bude dielo vykonané, za ich zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka. V prípade poškodenia majetku pri realizácii zákazky uvedie poškodenie do pôvodného stavu.

8. Záverečné ustanovenia.

- 8.1** Zmluva o dielo je vyhotovená 1 x pre objednávateľa a 1 x pre zhotoviteľa.
- 8.2** Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 8.3** Zmeny a doplnky k tejto zmluve sa môžu robiť iba formou písomného dodatku podpísaného zástupcami oboch zmluvných strán.

V Nitre, dňa:.....

V dňa

Podpisy zmluvných strán:

.....
za objednávateľa:
Ing. Pavol Bielik, konateľ - riaditeľ

.....
za zhotoviteľa:
Branislav Škrovánek - konateľ

Príloha č. 1 podľa textu

Firma:

STEEL RS,s.r.o.

Krakovská 36/41,919 25 Šúrovce

IČO:46090967

IČ DPH:SK2023229373

PONUKA PRE:

Službyt Nitra, s.r.o.

Janka Kráľa 122 ,94901 Nitra

IČO:31447929

CENOVÁ PONUKA :

Na základe obhliadky plaveckého bazéna letného kúpaliska Sihot',ul.Jesenského,Nitra
a po vzájomnej dohode sa bude realizovať:

poškodené spoje obrusením pôvodnej hydroizolácie a nanášaním novej hydroizolácie
AME 6001 t50,Enguard 75ARF Maxguard gn,h.

1. Spoj po celom obvode bazéna 56,8 m²
2. Poškodenie spojov medzi jednotlivými dielmi dna bazéna 28 m²,
3. Odstránenie pôvodnej hydroizolácie uceleného dielu
a nanosenie novej hydroizolácie 8,9 m²
4. Odstránenie samostatných defektov hydroizolácie a nanosenie novej hydroizolácie 5 m²

Spolu všetky horeuvedené : 98,7 m²

Prípravné práce	množ.	m.j.	Cena za j. Bez DPH €	Spolu bez DPH €
Odstránenie starého náteru a starého laminátu zo spojov brúsením	93,7	M2	34	3185,8
Požičovňa - brúsne náradie	2 10	kus dni	5	100
Brúsne kotúče Sait disk 125k 36	120	kus	0,92	110,4
Tanier gumový do UB 125mm M14	4	kus	3,8	15,2
List brúsny K63 TXT 637 TXT	30	kus	0,62	18,6
Jednorázové pracovné a ochranné pomôcky (tyvek, rukavice, respirátor...)	1	sada	180	180

Celková suma bez DPH : 3 610 €

Materiál na nanášanie hydroizolácie	Množ.	m.j.	Cena za j. Bez DPH €	Spolu bez DPH €
Živica AME 6001 T50	322	kg	6,9	2221,8
Rohož prášková 300	206,1	kg	2,95	608
Technický acetón	95	kg	2,8	266
Maxguard GN, H	96	kg	7,2	691,2
Enguard 75ARF	60	kg	7,4	444
Katalyzátor /mekp	9,7	kg	7,5	72,75

Celková suma bez DPH : 4 303,75 €

Nanášanie hydroizolácie	Množ.	m.j.	Cena za j. Bez DPH €	Spolu bez DPH €
Odmastenie Odprášenie	93,7	m2	1,5	140,55
Penetrácia	93,7	m2	2,3	215,51
1. Nanášanie hydroizolácie	93,7	m2	15	1405,5
2. Nanášanie hydroizolácie	93,7	m2	15	1405,5
1. Náter Maxguard GN, H	93,7	m2	7,5	702,75
2. Náter Maxguard GN, H	93,7	m2	7,5	702,75

Celková suma bez DPH : 4 572,56 €

Oprava poškodenej farby	Množ.	m.j.	Cena za j. Bez DPH	Spolu bez DPH €
	40	Hod.	17	680

Celková suma bez DPH : 680 €

Cestovné náklady	Množ.	m.j.	Cena za j. Bez DPH €	Spolu bez DPH €
	1520	Km	0,5	760

Celková suma bez DPH : 760 €

Spolu celkom bez DPH : 13 926,31 €

Odhadovaný termín dodania s dĺžkou trvania prác 25 dní je : 20.05.2022

V prípade extrémne nepriaznivých poveternostných podmienok sa môže dátum dodania predĺžiť až o 30 pracovných dní.

20% DPH bude doúčtované vo faktúre.

Ponuka platná 14 dní.

V prípade zvíťazenia našej ponuky z dôvodu dodržania realizácie je potrebné potvrdiť a zaslať záväznú objednávku do 7 dní.

STEEL RS, s.r.o.
Krakovská 36/41, 919 25 Šúrovce
IČO: 46090967
IČ DPH: SK2023229373

STEEL RS,s.r.o.
Branislav Škrovánek
konateľ spoločnosti

V Šúrovciach 17.03.2021